
Informace pro závodníky PO AšMB  (Autoškoda Mladá Boleslav)

Závod: LPoČRž- 10.letí  (Čechy)

Datum: sobota 17.06.2017

Místo: Městský bazén Mladá Boleslav - park Štěpánka

Startují: 10.letí (2007)

Přijatí: Přijatí plavci  (viz stránky PO AšMB - přijatí)

Doprava: vlastní

Sraz: 17.06.2017, městský bazén Mladá Boleslav-na Štěpánce, 12:00 hod.

18.06.2017, městský bazén Mladá Boleslav-na Štěpánce, 7:20 hod.

Ukončení: 17.06.2017, městský bazén Mladá Boleslav-na Štěpánce, cca 19:00 - 20:00 hod.

pro plavce AšMB platí:

na konci půldne MIX štafety FANDIT, odchod domů až po pomoci s úklidem prostor bazénu

18.06.2017, městský bazén Mladá Boleslav-na Štěpánce, cca 12:00 - 13:00 hod.

pro plavce AšMB platí:

na konci půldne MIX štafety FANDIT, odchod domů až po pomoci s úklidem prostor bazénu

Zajištění: startovné hradí PO AšMB

Rozplavání: 17.06.2017, odpoledne 13:00 - 13:50 hod.

18.06.2017, dopoledne 8:00 - 8:50 hod.

Začátek závodů: 17.06.2017, odpoledne 14:00 hod.

18.06.2017, dopoledne 9:00 hod.

Stravování: domácí, 1 hod před srazem na bazénu

Trenér: L.Cibulková,     D.Černíková + Z.Novák přítomni jako rozhodčí

Doprovod: M.Švástová přítomna jako rozhodčí

Omluvenky: pouze přímo (ne zprostředkovaně )  Z.Novák tel. 606 26 11 40  (formou SMS )

termín: středa 14.06.2017 do 19:00  hod.

 - bez zaplacení startovného

bez omluvy + po termínu

 - dle rozhodnutí výboru PO AšMB:

Pokyny / Info: .- závodníci, vstup na bazén: sobota po 11:30 hod., sraz 12:00 hod. / neděle od 7:15 hod. sraz 7:20 hod.

.- rozhodčí, sraz sobota 12:00 / neděle 7:15 hod.

.- rodiče, ostatní doprovod mají možnost sledovat závod z ochozu nad bazénem

.- do prostoru bazénu nebude nikdo další vpuštěn

.- jako šatna AšMB bude využita místnost pro suchou přípravu

Z.Novák, trenér / STK - AšMB


